
 
 
 
 
 
 
 

www.krvbiel.ch 

 

Springkurs mit Nicole Tanner 
(Niveau: bis 110) 
 

Wo: Trainingsplatz Scheuren  Wann: Ab Dienstag, 26. Mai 2020, 8x 
Zeit: ab 18:00    Kosten: CHF 200.- (für Nichtvereinsmitglieder 400.-) 

Achtung:  
Der Kurs wird nur bei genügenden Teilnehmern durchgeführt und je nach Anzahl gibt es 
mehrere Gruppen. Die Gruppen werden durch Nicole Tanner eingeteilt und Wünsche können 
nicht immer berücksichtigt werden. In Verhinderungsfällen muss vorab mit der Trainerin 
besprochen werden, ob man einen Ersatz schicken kann. 
Falls das Pferd oder der Reiter verletzt sind, wird die Hälfte des Kursgeldes zurückbezahlt, 
sofern der Reiter mehr als die Hälfte nicht reiten kann. Ansonsten bezahlt man den vollen 
Betrag.   

Aufgrund der aktuellen Situation werden pro Gruppe max. 4 Teilnehmer sein. Falls es 
mehrere Gruppen gibt, wird das Training pro Gruppe 45 Minuten sein, damit man genügend 
Zeit zwischen den Gruppen hat. Zuschauer sind auf dem Trainingsplatz nicht erlaubt. Nähere 
Infos beispielsweise bezüglich des Parkierens folgen nach der Anmeldung. Je nach Beschluss 
des Bundesrates bleiben Änderungen vorbehalten. 
 
Bitte vor Kursbeginn auf folgendes Konto bezahlen:  
Kavallerie- und Reitverein 
Biel und Umgebung 
2500 Biel/Bienne 
CH88 0900 0000 2500 2275 5 
 
Anmeldung Springkurs mit Nicole Tanner 
 
Vorname________________________  Nachname___________________________ 
 
 
Adresse_________________________________________________________________ 
 
 
Tel. Nr.________________________________ 
 
Anmelden bis am Montag, 18. Mai 2020, an: 
 
Nicole Tanner 
Schönbrunnenhof 101 
3053 Münchenbuchsee 
077 407 31 28 


